
            ΑΔΑ: ΒΛ9Ρ9-2Ι8    
 

      ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ: 

  
 

 

 

        ΚΟΙΝ: Ως ο πίνακας  

 

 

 

 

 

 

ΘΕΜΑ: «Αποσπάσεις εκπαιδευτικών της Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης στην  

Δευτεροβάθμια Εκκλησιαστική Εκπαίδευση για το διδακτικό έτος 2013-2014». 

 

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ 

ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 23 παρ. 7 του ν. 3432/2006 «Δομή και λειτουργία της 

Εκκλησιαστικής Εκπαίδευσης» (Φ.Ε.Κ. 14 Α’), όπως τροποποιήθηκε με τις διατάξεις του 

άρθρου 39 του ν. 3848/2010 «Αναβάθμιση του ρόλου του εκπαιδευτικού – καθιέρωση 

κανόνων αξιολόγησης και αξιοκρατίας στην εκπαίδευση και λοιπές διατάξεις» (Φ.Ε.Κ. 71 

Α’), σε συνδυασμό με το άρθρο 16 κεφ. Γ’ του ν. 1566/85 «Δομή και λειτουργία της 

Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις» (Φ.Ε.Κ. 167 Α’), 

2. Τα άρθρα 1, 12, 13 και 15 της αριθ. 26139/Α2/03-03-2011 Απόφασης Υπουργού 

Υ.Π.Δ.Β.Μ.Θ. «Προσαρμογή των διατάξεων που διέπουν τις μεταθέσεις, αποσπάσεις και 

μετατάξεις … του εκπαιδευτικού προσωπικού της Δευτεροβάθμιας Εκκλησιαστικής 

Εκπαίδευσης» (Φ.Ε.Κ. 561 Β΄) 

3. Το Π.Δ. 119/2013 «Διορισμός Αντιπροέδρου της Κυβέρνησης, Υπουργών, Αναπληρωτών 

Υπουργών και Υφυπουργών» (Φ.Ε.Κ. 153/Α/2013),  

4. Την αριθ. 93958/Δ1/12-07-2013 Εγκύκλιο Υπουργού Υ.Π.ΑΙ.Θ. «Πρόσκληση 

εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης για υποβολή αιτήσεων 

αποσπάσεων από ΠΥΣΠΕ/ΠΥΣΔΕ σε ΠΥΣΠΕ/ΠΥΣΔΕ, Μουσικά Γυμνάσια-Λύκεια, 

Καλλιτεχνικά Γυμνάσια-Λύκεια,  Διαπολιτισμικά Σχολεία και Εκκλησιαστικά Σχολεία για 

το διδακτικό έτος 2013-2014»,  

5. Την αριθ. 10η/03-09-2013 Πράξη του Υ.Σ.Δ.Ε.Ε, 

6. Την αριθ.  23η / 05-09-2013 πράξη του Κ.Υ.Σ.Δ.Ε., 

7. Το αριθ. 1037/413/04-09-2013 έγγραφο του Πολυμελούς Συμβουλίου της Ριζαρείου 

Εκκλησιαστικής Σχολής, 

ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΚΚΛ/ΚΗΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ & 
ΘΡΗΣΚΕΥΤΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΤΜΗΜΑ Α΄ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
                                    ----- 
Ταχ. Δ/νση: Αν. Παπανδρέου 37 
Τ.Κ. – Πόλη: 151 80 Μαρούσι 
Πληροφορίες: Π. Μπεκιάρη 
E-mail: bekiari@minedu.gov.gr 
Τηλέφωνο: 210 3442412  
FAX: 2103442418, 2103442365 
 

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ, 
-----  

Βαθμός Ασφαλείας:  
Να διατηρηθεί μέχρι: 

    Βαθμός Προτεραιότητας: 
                   

  ΕΞ. ΕΠΕΙΓΟΝ 
 
Μαρούσι, 09-09-2013 
Αρ. Πρωτ. 125318/Α2 

 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
 
ΚΟΙΝ: Πίνακας Αποδεκτών 

 
 
 

 

 



8. Το αριθ. Φ5/4/2539/06-09-2013 έγγραφο της Ιεράς Κοινότητας του Αγίου Όρους 

9. Τις άμεσες ανάγκες σε εκπαιδευτικό προσωπικό των σχολείων της Δευτεροβάθμιας 

Εκκλησιαστικής Εκπαίδευσης για το διδακτικό έτος 2013 – 2014, και, 

10. Τις αιτήσεις των ενδιαφερόμενων εκπαιδευτικών, με τις οποίες ζητούν να αποσπαστούν 

σε σχολεία της Δευτεροβάθμιας Εκκλησιαστικής Εκπαίδευσης,  

Αποφασίζουμε 

Αποσπούμε, για το διδακτικό έτος 2013-2014, μετά από αίτησή τους και χωρίς δαπάνη για 

το δημόσιο, τους παρακάτω εκπαιδευτικούς της Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και στο έναντι      

εκάστου αναφερόμενο εκκλησιαστικό σχολείο ως ακολούθως: 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΌΝΟΜΑ 
ΠΥΣΔΕ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 

ΘΕΣΗΣ 
ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 

ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ  

ΠΕ 01 - Θεολόγων 

1 ΒΛΕΤΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΦΩΚΙΔΑ 
ΓΕΝΙΚΟ ΕΚΚΛΗΣΙΑΣΤΙΚΟ 

ΛΥΚΕΙΟ-Γ/ΣΙΟ ΑΘΩΝΙΑΔΟΣ 
ΕΚΚΛΗΣΙΑΣΤΙΚΗΣ ΑΚΑΔΗΜΙΑΣ 

2 ΜΑΥΡΟΚΩΣΤΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕΙΡΑΙΑΣ 
ΓΕΝΙΚΟ ΕΚΚΛΗΣΙΑΣΤΙΚΟ 

ΛΥΚΕΙΟ-Γ/ΣΙΟ ΑΘΩΝΙΑΔΟΣ 
ΕΚΚΛΗΣΙΑΣΤΙΚΗΣ ΑΚΑΔΗΜΙΑΣ 

3 ΨΑΛΤΟΥ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΛΕΣΒΟΥ 
ΓΕΝΙΚΟ ΕΚΚΛΗΣΙΑΣΤΙΚΟ 

ΛΥΚΕΙΟ-Γ/ΣΙΟ ΑΘΩΝΙΑΔΟΣ 
ΕΚΚΛΗΣΙΑΣΤΙΚΗΣ ΑΚΑΔΗΜΙΑΣ 

4 ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ ΛΟΥΚΑΣ ΛΕΣΒΟΥ 
ΓΕΝΙΚΟ ΕΚΚΛΗΣΙΑΣΤΙΚΟ 

ΛΥΚΕΙΟ-Γ/ΣΙΟ ΑΘΩΝΙΑΔΟΣ 
ΕΚΚΛΗΣΙΑΣΤΙΚΗΣ ΑΚΑΔΗΜΙΑΣ 

5 ΚΑΡΑΜΗΤΣΙΟΥ ΕΥΡΥΔΙΚΗ ΧΑΝΙΩΝ 
ΓΕΝΙΚΟ ΕΚΚΛΗΣΙΑΣΤΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ-Γ/ΣΙΟ ΛΑΜΙΑΣ 

6 
ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ – 

ΔΗΜΑΚΑ 
ΟΛΥΜΠΙΑ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

ΓΕΝΙΚΟ ΕΚΚΛΗΣΙΑΣΤΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ-Γ/ΣΙΟ ΞΑΝΘΗΣ 

7 ΞΗΡΟΥΧΑΚΗΣ ΣΠΥΡΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 
ΓΕΝΙΚΟ ΕΚΚΛΗΣΙΑΣΤΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ-Γ/ΣΙΟ ΧΑΝΙΩΝ 

ΠΕ 02 – Φιλολόγων 

8 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 
ΓΕΝΙΚΟ ΕΚΚΛΗΣΙΑΣΤΙΚΟ 

ΛΥΚΕΙΟ-Γ/ΣΙΟ ΑΘΩΝΙΑΔΟΣ 
ΕΚΚΛΗΣΙΑΣΤΙΚΗΣ ΑΚΑΔΗΜΙΑΣ 

9 ΚΑΛΙΝΤΕΡΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΕΛΛΑΣ 
ΓΕΝΙΚΟ ΕΚΚΛΗΣΙΑΣΤΙΚΟ 

ΛΥΚΕΙΟ-Γ/ΣΙΟ ΑΘΩΝΙΑΔΟΣ 
ΕΚΚΛΗΣΙΑΣΤΙΚΗΣ ΑΚΑΔΗΜΙΑΣ 

10 ΦΟΥΝΤΟΥΚΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 
ΓΕΝΙΚΟ ΕΚΚΛΗΣΙΑΣΤΙΚΟ 

ΛΥΚΕΙΟ-Γ/ΣΙΟ ΑΘΩΝΙΑΔΟΣ 
ΕΚΚΛΗΣΙΑΣΤΙΚΗΣ ΑΚΑΔΗΜΙΑΣ 

11 ΝΙΖΑΜΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΩΝ 
ΓΕΝΙΚΟ ΕΚΚΛΗΣΙΑΣΤΙΚΟ 

ΛΥΚΕΙΟ-Γ/ΣΙΟ ΝΕΑΠΟΛΕΩΣ 

12 ΔΡΑΚΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΧΑΝΙΩΝ 
ΓΕΝΙΚΟ ΕΚΚΛΗΣΙΑΣΤΙΚΟ 

ΛΥΚΕΙΟ-Γ/ΣΙΟ ΝΕΑΠΟΛΕΩΣ 

13 ΚΑΖΑΚΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΕΒΡΟΥ 
ΓΕΝΙΚΟ ΕΚΚΛΗΣΙΑΣΤΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ-Γ/ΣΙΟ ΞΑΝΘΗΣ 



 

14 ΤΣΑΚΑΛΙΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΣΑΜΟΥ 
ΓΕΝΙΚΟ ΕΚΚΛΗΣΙΑΣΤΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ-Γ/ΣΙΟ ΞΑΝΘΗΣ 

15 ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΦΛΩΡΙΝΑΣ 
ΓΕΝΙΚΟ ΕΚΚΛΗΣΙΑΣΤΙΚΟ 

ΛΥΚΕΙΟ-Γ/ΣΙΟ ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

16 ΦΙΛΙΠΠΙΔΟΥ ΣΜΑΡΩ ΛΕΣΒΟΥ 
ΓΕΝΙΚΟ ΕΚΚΛΗΣΙΑΣΤΙΚΟ 

ΛΥΚΕΙΟ-Γ/ΣΙΟ ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

17 ΔΕΛΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 
ΓΕΝΙΚΟ ΕΚΚΛΗΣΙΑΣΤΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ-Γ/ΣΙΟ ΧΑΝΙΩΝ 

18 ΠΟΝΤΙΚΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
ΓΕΝΙΚΟ ΕΚΚΛΗΣΙΑΣΤΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ-Γ/ΣΙΟ ΧΑΝΙΩΝ 

ΠΕ 03 – ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΩΝ 

19 ΒΑΓΕΝΑ  ΚΥΡΙΑΚΗ ΞΑΝΘΗΣ 
ΓΕΝΙΚΟ ΕΚΚΛΗΣΙΑΣΤΙΚΟ 

ΛΥΚΕΙΟ ΒΕΛΛΑΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

20 ΜΕΣΘΕΝΕΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΡΟΔΟΠΗΣ 
ΓΕΝΙΚΟ ΕΚΚΛΗΣΙΑΣΤΙΚΟ 

ΛΥΚΕΙΟ-Γ/ΣΙΟ ΝΕΑΠΟΛΕΩΣ 

21 ΑΘΑΝΑΣΑΚΗ ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
ΓΕΝΙΚΟ ΕΚΚΛΗΣΙΑΣΤΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ-Γ/ΣΙΟ ΧΑΝΙΩΝ 

22 ΦΑΛΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΓΕΝΙΚΟ ΕΚΚΛΗΣΙΑΣΤΙΚΟ 

ΛΥΚΕΙΟ ΡΙΖΑΡΕΙΟΥ 
ΕΚΚΛΗΣΙΑΣΤΙΚΗΣ ΣΧΟΛΗΣ 

ΠΕ 04.01 – ΦΥΣΙΚΩΝ – ΠΕ04.02 ΧΗΜΙΚΩΝ 

23 ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΓΕΝΙΚΟ ΕΚΚΛΗΣΙΑΣΤΙΚΟ 

ΛΥΚΕΙΟ ΒΕΛΛΑΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

24 ΦΟΥΤΣΙΤΖΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 
ΓΕΝΙΚΟ ΕΚΚΛΗΣΙΑΣΤΙΚΟ 

ΛΥΚΕΙΟ-Γ/ΣΙΟ ΝΕΑΠΟΛΕΩΣ 

25 ΜΑΝΟΥΣΕΛΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΡΕΘΥΜΝΟΥ 
ΓΕΝΙΚΟ ΕΚΚΛΗΣΙΑΣΤΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ-Γ/ΣΙΟ ΠΑΤΜΟΥ 

26 ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
ΓΕΝΙΚΟ ΕΚΚΛΗΣΙΑΣΤΙΚΟ 

ΛΥΚΕΙΟ-Γ/ΣΙΟ ΑΘΩΝΙΑΔΟΣ 
ΕΚΚΛΗΣΙΑΣΤΙΚΗΣ ΑΚΑΔΗΜΙΑΣ 

27 ΣΚΑΜΑΓΚΟΥΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΦΘΙΩΤΙΔΟΣ 
ΓΕΝΙΚΟ ΕΚΚΛΗΣΙΑΣΤΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ-Γ/ΣΙΟ ΛΑΜΙΑΣ 

28 ΒΑΓΕΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΡΟΔΟΠΗΣ 
ΓΕΝΙΚΟ ΕΚΚΛΗΣΙΑΣΤΙΚΟ 

ΛΥΚΕΙΟ-Γ/ΣΙΟ ΝΕΑΠΟΛΕΩΣ 

29 ΠΑΝΤΑΖΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
ΓΕΝΙΚΟ ΕΚΚΛΗΣΙΑΣΤΙΚΟ 

ΛΥΚΕΙΟ ΡΙΖΑΡΕΙΟΥ 
ΕΚΚΛΗΣΙΑΣΤΙΚΗΣ ΣΧΟΛΗΣ 

ΠΕ05 - ΓΑΛΛΙΚΗΣ 

30 ΖΑΡΚΑΔΟΥΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ 
ΓΕΝΙΚΟ ΕΚΚΛΗΣΙΑΣΤΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ-Γ/ΣΙΟ ΠΑΤΜΟΥ 



 

 
Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ 

 

 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΒΑΝΙΤΟΠΟΥΛΟΣ 

 
Εσωτερική διανομή:  
1. Γραφείο κου Υπουργού 
2. Γραφείο Γενικού Γραμματέα Θρησκευμάτων 
3. Γραφείο Γενικής Διευθύντριας Θρησκευμάτων 
4. Δ/νση Εκκλ/κής Εκπ/σης & Θρησκευτικής Αγωγής  
Τμήμα Α’     

ΠΕ 06 – Αγγλικής  

31 ΚΕΧΑΓΙΑΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΕΒΡΟΥ 

ΓΕΝΙΚΟ ΕΚΚΛΗΣΙΑΣΤΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ-Γ/ΣΙΟ ΑΘΩΝΙΑΔΟΣ 

ΕΚΚΛΗΣΙΑΣΤΙΚΗΣ 
ΑΚΑΔΗΜΙΑΣ 

32 ΚΟΤΡΩΝΗ ΜΑΡΙΑ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 
ΓΕΝΙΚΟ ΕΚΚΛΗΣΙΑΣΤΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ-Γ/ΣΙΟ ΒΕΛΛΑΣ 

33 ΣΜΠΟΡΑ ΕΛΕΝΗ ΗΛΕΙΑΣ 
ΓΕΝΙΚΟ ΕΚΚΛΗΣΙΑΣΤΙΚΟ 

ΛΥΚΕΙΟ ΠΑΤΡΩΝ 

34 ΚΟΥΦΟΓΙΑΝΝΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΗΛΕΙΑΣ 
ΓΕΝΙΚΟ ΕΚΚΛΗΣΙΑΣΤΙΚΟ 

ΛΥΚΕΙΟ-Γ/ΣΙΟ ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

35 ΣΥΝΟΔΙΝΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΓΕΝΙΚΟ ΕΚΚΛΗΣΙΑΣΤΙΚΟ 

ΛΥΚΕΙΟ ΡΙΖΑΡΕΙΟΥ 
ΕΚΚΛΗΣΙΑΣΤΙΚΗΣ ΣΧΟΛΗΣ 

ΠΕ 11 – Φυσικής Αγωγής 

36 ΑΓΕΡΙΑΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

ΓΕΝΙΚΟ ΕΚΚΛΗΣΙΑΣΤΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ-Γ/ΣΙΟ ΑΘΩΝΙΑΔΟΣ 

ΕΚΚΛΗΣΙΑΣΤΙΚΗΣ 
ΑΚΑΔΗΜΙΑΣ 

37 ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΓΕΝΙΚΟ ΕΚΚΛΗΣΙΑΣΤΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ-Γ/ΣΙΟ ΠΑΤΜΟΥ 

38 ΤΣΙΡΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΗΛΕΙΑΣ 
ΓΕΝΙΚΟ ΕΚΚΛΗΣΙΑΣΤΙΚΟ 

ΛΥΚΕΙΟ-Γ/ΣΙΟ ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

ΠΕ 19-20 Πληροφορικής 

39 ΣΑΝΙΔΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ 
ΓΕΝΙΚΟ ΕΚΚΛΗΣΙΑΣΤΙΚΟ 

ΛΥΚΕΙΟ ΒΕΛΛΑΣ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

40 ΚΑΚΛΗ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΦΘΙΩΤΙΔΟΣ 
ΓΕΝΙΚΟ ΕΚΚΛΗΣΙΑΣΤΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ-Γ/ΣΙΟ ΛΑΜΙΑΣ 

41 ΠΑΡΝΑΒΑΣ  ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΦΩΚΙΔΑΣ 
ΓΕΝΙΚΟ ΕΚΚΛΗΣΙΑΣΤΙΚΟ 

ΛΥΚΕΙΟ-Γ/ΣΙΟ ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

42 ΒΟΥΛΓΑΡΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ Β’ ΑΘΗΝΩΝ 
ΓΕΝΙΚΟ ΕΚΚΛΗΣΙΑΣΤΙΚΟ 

ΛΥΚΕΙΟ ΡΙΖΑΡΕΙΟΥ 
ΕΚΚΛΗΣΙΑΣΤΙΚΗΣ ΣΧΟΛΗΣ 



 
ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ: 
1. Διευθυντής Γενικού Εκκλησιαστικού Λυκείου Ριζαρείου Εκκλ/κής Σχολής 
2. Διευθύντρια Γενικού Εκκλησιαστικού Λυκείου - Εκκλησιαστικού Γυμνασίου Λαμίας 
3. Διευθύντρια Γενικού Εκκλησιαστικού Λυκείου - Εκκλησιαστικού Γυμνασίου Νεαπόλεως 
4. Διευθυντής Γενικού Εκκλησιαστικού Λυκείου - Εκκλησιαστικού Γυμνασίου Ξάνθης 
5. Διευθυντής Γενικού Εκκλησιαστικού Λυκείου - Εκκλησιαστικού Γυμνασίου Φλώρινας 
6. Διευθυντής Γενικού Εκκλησιαστικού Λυκείου - Εκκλησιαστικού Γυμνασίου Χανίων 
7. Διευθυντής Γενικού Εκκλησιαστικού Λυκείου - Εκκλησιαστικού Γυμνασίου Αθωνιάδος 

Εκκλησιαστικής Ακαδημίας 
8. Διευθυντής Γενικού Εκκλησιαστικού Λυκείου Βελλάς 
9. Διευθυντής Γενικού Εκκλησιαστικού Λυκείου – Γυμνασίου Πάτμου 
10. Διευθυντής Γενικού Εκκλησιαστικού Λυκείου Πατρών 
11. Διεύθυνση Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Φωκίδας 
12. Διεύθυνση Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Πειραιά 
13. Διεύθυνση Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Λέσβου 
14. Διεύθυνση Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ηρακλείου 
15. Διεύθυνση Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Τρικάλων 
16. Διεύθυνση Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Πελλάς 
17. Διεύθυνση Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Καβάλας 
18. Διεύθυνση Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Δωδεκανήσου 
19. Διεύθυνση Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Έβρου 
20. Διεύθυνση Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Σάμου 
21. Διεύθυνση Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Φλώρινας 
22. Διεύθυνση Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ξάνθης 
23. Διεύθυνση Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ανατολικής Αττικής 
24. Διεύθυνση Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ρεθύμνου 
25. Διεύθυνση Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Αιτωλοακαρνανίας 
26. Διεύθυνση Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ηλείας 
27. Διεύθυνση Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Δυτικής Αττικής 
28. Διεύθυνση Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Βοιωτίας 
29. Διεύθυνση Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ευρυτανίας 
30. Διεύθυνση Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Β’ Αθήνας 
31. Διεύθυνση Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ροδόπης 
32. Διεύθυνση Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Φθιώτιδας 
33. Διεύθυνση Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Χαλκιδικής 
34. Διεύθυνση Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Χανίων 
35. Αναφερόμενους στην απόφαση εκπαιδευτικούς δια του διευθυντή του σχολείου που υπηρετούν 
36. Διεύθυνση Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης – Τμήμα Γ’ (Μεταθέσεων – Αποσπάσεων) της Κ.Υ του 

Υ.ΠΑΙ.Θ. 


